^c colunt GW M45259 coluit

^d XX GW M45259 viginti

De dispensationibus^a super defectu membrorum^b

^a De dispensationibus fehlt Augsburg 238

^b De - membrorum Augsburg 238, Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265-M45269

(666) Quod ille, qui perdidit oculum suum^a non tamen culpa sua, possit recipere et retinere^b canonicatum et prebendam^c cuiusdam ecclesie, grossos XVI^d.

^a suum fehlt Augsburg 238, Roma 80, GW M45259, GW M45266

^b retinere GW M45266 tenere

^c et prebendam fehlt GW M45259

^d XVI GW M45259, GW M45266 sedecim

| | |
|--|--|
| Augsburg 238, Roma 80, GW M45259, GW M45266. | GW M45257-M45258, GW M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269. |
|--|--|

(667) Quod mutilatus tribus digitis ex culpa sua possit

| | | | | | |
|--|---|---------|-------------------|--|--|
| in minoribus ordinibus ministrare et beneficium | recipere et retinere ordines minores et in eis ministrare ac sine | | | | |
| cura | retinere, | grossos | XX ^a . | | |

^a XX GW M45258, GW M45260, GW M45267 XXXV; GW M45266 viginti; GW M45257, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45268-M45269 folgt alias XXXV

(668) Quod ille, qui amisit oculum ex causa infirmitatis, possit ad omnes^a sacros ordines promoveri, grossos XVI^b.

^a omnes GW M45259 minores

^b grossos XVI GW M45259, GW M45266 LX

(669)^a Quod non obstantibus^b defectu oculi et etatis possit ad episcopatum promoveri, grossos LX.

^a (669) fehlt GW M45259, GW M45266

^b obstantibus GW M45268 obstante

(670) Quod habens maculam in oculo possit retinere archidiaconatum, quem acceptaverat, grossos^a XX^b.

^a grossos fehlt GW M45260, GW M45266-M45267

^b XX GW M45259, GW M45266 viginti

(671) Quod ille, qui amputavit sibi duos digitos ex^a simplicitate, possit ad^b sacros ordines^c promoveri, grossos XVI^d.

-
- ^a *GW M45266 folgt sua*
^b *GW M45266 folgt omnes*
^c *GW M45266 folgt etiam maiores*
^d XVI *GW M45266 XV*

De quietantiis et remissionibus^a

-
- ^a De - remissionibus Augsburg 238, Roma 80, GW M45257-M45260, GW M45264, GW M4526410, GW M45265, GW M45267-M45269; GW M45258, GW M45260, GW M45267 folgt Rubrica

(672)^a Quietatio et remissio alicuius summe usque ad mille, grossos XXX.

-
- ^a (672) fehlt *GW M45266; Roma 80 am rechten Rand folio 14 = (552)*

(673)^a Et abinde supra^b pro quolibet centenario addantur grossi II^c.

-
- ^a (673) fehlt *GW M45266*
^b supra fehlt Augsburg 238
^c II *GW M45258 duo*

(674)^a Et pro quolibet miliari^b addantur grossi X^c.

-
- ^a (674) fehlt *GW M45266*
^b miliari *GW M45257 militari*
^c X *GW M45259 decem*